
 

 

 

 
Decreto n. 1309 

 

IL RETTORE 
 

 

 
Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti  

Sezione Servizi agli studenti - U.O. Servizi e Provvidenze agli studenti e Collaborazioni Studentesche 
Oggetto: Decreto Commissione giudicatrice del Premio di Dottorato Sara Diomede anno 2022 

 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di premi di studio e di laurea a studenti e 
giovani laureati meritevoli, emanato con D.R. n. 1410 del 21.04.2021; 

 
VISTO il D.R. n. 352 del 26.01.2023 con cui è stato bandito un concorso pubblico, per 

titoli, per il conferimento di n. 1 premio dell’importo di € 1.000,00 (mille/00), 
offerto dalla famiglia Diomede in memoria della dottoressa Sara Diomede, 
destinato a un dottore di ricerca in Scienze chimiche e molecolari di questa 
Università che abbia realizzato la migliore tesi di dottorato per il conseguimento 
del titolo durante l’esame finale sostenuto nell’anno 2022;  

 
VISTO l’art. 4 del succitato bando relativo alla composizione della Commissione 

giudicatrice; 
 
VISTO il Verbale del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato in Scienze Chimiche e 

Molecolari del 20.03.2023, con cui sono stati individuati i nominativi dei 
componenti che faranno parte della Commissione giudicatrice in parola nelle 
persone della Prof.ssa Elvira DE GIGLIO e del Prof. Antonio SALOMONE; 

 
ATTESO altresì, che il Prof. Ilario Losito, docente già relatore delle tesi di laurea triennale e 

magistrale della dott.ssa Sara Diomede, è delegato a rappresentare la Famiglia 
Diomede in seno alla predetta Commissione,  

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 352 del 26.01.2023 con cui è stato indetto il concorso in premessa, la 
Commissione giudicatrice è così composta: 
 

− Prof. Ilario LOSITO        Presidente    
− Prof.ssa  Elvira DE GIGLIO        Componente 
− Prof. Antonio SALOMONE       Componente 

 

Bari, 29.03.2023 

 

             F.to LA PRORETTRICE 
              Grazia Paola NICCHIA 

 
 
 


